
COPIA

DI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.  326  del 02-04-2019

- Determinazione Area Economico Finanziaria - N. 73 

Oggetto:
CONTRIBUTI  A SOSTEGNO DELLE  ATTIVITA'  COMMERCIALI  A FAMIGLIE
NUMEROSE,  A  GIOVANI  IMPRENDITORI,  A  CASSAINTEGRATI  E
DISOCCUPATI.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 65 del 13/02/2018 avente per oggetto
“Contributi  a  sostegno  delle  attività  commerciali  a  famiglie  numerose,  a  giovani
imprenditori, a cassaintegrati e disoccupati”;

VISTA la  propria  determinazione  n.  127  del  16/02/2018  con  la  quale  venivano
approvati i relativi bandi per l’individuazione degli aventi diritto al contributo in questione; 

DATO atto che alla scadenza del bando sono pervenute le relative domande e che
esaminate si deve procedere alla compensazione dei contributi a favore dei richiedenti;

DETERMINA

1) di compensare gli aventi diritto ai contributi per un totale di € 20.196,00, con l’imposta
dovuta da ciascun contribuente per il tributo TARI anni 2018 o 2019, come da elenchi agli
atti della presente determinazione.

Accertando la somma al cap. 60 del bilancio 2019 ed impegnando un pari importo al cap.
197 del bilancio 2019.

 

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 326 del  02-04-2019 – Pagina 1 di 2



Pareri rilasciati ai sensi dell'art. 147-bis del TUEL:

- di regolarità tecnica e correttezza dell'azione amministrativa: favorevole

IL RESPONSABILE DELL'AREA 

F.to Dott. Paolo Bini 

- di regolarità contabile:  

 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

Atto assunto ai sensi dell'art. 107 del TUEL.

IL FUNZIONARIO ADDETTO AL SERVIZIO IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.to Dott. Paolo Bini F.to Dott. Paolo Bini 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta:

   Accertamento al Capitolo 60 del Bilancio di previsione 2019 - Impegno al Capitolo 197 del 
Bilancio di Previsione 2019.

Tolentino li  02-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA RAGIONERIA

F.to Dott. Paolo Bini

La presente determinazione è esecutiva dal  02-04-2019

La presente è copia conforme all'originale.

Tolentino li  02-04-2019 IL RESPONSABILE DELL'AREA SEGRETERIA
    F.to Dott. Pier Carlo Guglielmi

***** 

La presente determinazione viene da oggi pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per un periodo di 
quindici giorni.

Tolentino li  02-04-2019 F.to IL MESSO COMUNALE

Comune di Tolentino – Copia Determinazione dirigenziale n. 326 del  02-04-2019 – Pagina 2 di 2


